
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
62. schůze Rady města Ústí  nad Orl icí  

konané dne 6.8.2012 
 

 

1490/62/RM/2012 OKT/1 Informace o plnění úkolu ve vztahu k přípravě a realizaci VZ Dodávka elektrické energie  

I. Rada města-bere na vědomí 

informaci o plnění úkolu v oblasti přípravy veřejné zakázky na nákup elektrické energie, dle přílohy k usnesení RM. 

Výsledek hlasování 

Pro: 5 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 1 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 



1491/62/RM/2012 OKT/2 - Jmenování komisí pro VZ Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace 

I. Rada města-jmenuje 

podle § 71 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, komisi pro otevírání obálek s nabídkami k 
veřejné zakázce na dodávku s názvem Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace ve složení: předseda - Bc. Radomíra 
Hájková (náhradník Ing. Jiří Čajka), členové - Ing. Jan Šebrle (náhradník Bc. Tomáš Pecháček), Zdeněk Černoch (náhradník Tomáš Knapovský, 
DiS.). 

II. Rada města-jmenuje 

podle § 74 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek k veřejné zakázce na dodávku s názvem Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace ve složení: členové - Petr 
Hájek (náhradník - Zdeněk Velebný), Mgr. Holubář (náhradník - Ing. Jan Kopáč), JUDr. Ešpandr (náhradník - Ing. Vladislav Fajt), Bc. Radomíra 
Hájková (náhradník Ing. Jiří Čajka), Ing. Jiří Drábek (náhradník Ing. Václav Knejp). 

III. Rada města-ukládá 

 
1. Bc. Radomíře Hájkové  

1.1. vedoucí odboru kanceláře tajemníka administrativně zajistit jmenování členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise a předložit 
starostovi města k podpisu dle bodu I. a II. tohoto usnesení.  



Termín: 10.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1492/62/RM/2012 OSS/1-Nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města 

I. Rada města-schvaluje  
uzavření nájemních smluv 
1. na byt č. 1, 1+2 velký v domě čp. 215, Sokolská, Ústí nad Orlicí s paní L▓▓▓▓▓▓ Š▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a to do 31.12. 2012. 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1493/62/RM/2012 OSS/2-Dotace z rozpočtu města na rok 2012 



I. Rada města-schvaluje  
smlouvu č. 0319/2012 "Dohoda o poskytnutí dotace" pro Farni charitu Litomyšl na provoz odlehčovací služby - Respitní péče "Jindra" na rok 
2012 ve výši 15.000 Kč. 
II. Rada města-ukládá  

vedoucí odboru sociálních služeb zajistit odeslání schválené smlouvy. 
Termín: 20.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1494/62/RM/2012 OSS/3- Účelová neinvestiční dotace 

I. Rada města-schvaluje 
smlouvu 0312/2012 mezi Obcí Dolní Dobrouč (IČ 00278742) a Městem Ústí nad Orlicí (IČ 279676) ve věci poskytnutí účelové dotace ve výši 
20.135,75 Kč na dofinancování provozu denního stacionáře. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucí odboru sociálních služeb zajistit odeslání schválené smlouvy. 
Termín: 20.8.2012 



Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1495/62/RM/2012 OSS/4- Řídící skupina pro komunitní plánování sociálních služeb RM Ústí nad Orlicí 

I. Rada města-revokuje 

usnesení č. 689/2007 písm. b) ze dne 27.8.2007, kterým byla zřízena Řídící skupina pro komunitního plánování sociálních služeb RM Ústí nad 
Orlicí. 

II. Rada města-schvaluje 
nové složení Řídící skupiny pro komunitní plánování sociálních služeb RM Ústí nad Orlicí - 
předseda ŘS: 
- JUDr. Zdeněk Ešpandr 
členové ŘS: 
-Ing. Marie Malá  
-Bc. Daniel Dostrašil 
-Jana Ešpandrová 
-Jana Hodovalová 
-Jana Kašparová 
-Mgr. Robert Oláh 
-PhDr. Bohumil Mlčák 



-Jiří Preclík 
-Mgr. Ivana Nečekalová 
-Marcela Šlezingerová 
-Mgr. Radka Vašková 
-Mgr. Ludmila Holásková, 
-Marie Bílková 
-Mgr. Iva Sedláčková  

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1496/62/RM/2012 MPO/1 - Záměr prodeje části p.p.č. 1395 a části p.p.č. 1396 v k.ú. Hylváty 

I. Rada města-schvaluje 
záměr prodeje části p.p.č. 1395 a části p.p.č. 1396 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti společnosti ACE Trade spol. s r.o., 
T.G.Masaryka 897, 562 01 Ústí nad Orlicí, za účelem zarovnání pozemků, dle přílohy k usnesení RM 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, záměr prodeje části p.p.č. 1395 a části 
p.p.č. 1396 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za účelem zarovnání pozemků, dle přílohy k usnesení RM 

Termín: 31.8.2012 



Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1497/62/RM/2012 MPO/2 - Záměr prodeje p.p.č. 1056/3 v k.ú. Knapovec 

I. Rada města-schvaluje 
záměr prodeje pozemkové parcely č. 1056/3 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti manželů L▓▓▓▓▓▓ a 
S▓▓▓▓▓▓K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓za účelem zřízení zahrady, dle 
přílohy k usnesení RM. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, záměr prodeje pozemkové parcely č. 
1056/3 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za účelem zřízení zahrady, dle přílohy k usnesení RM.  

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1498/62/RM/2012 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako povinným z 
věcného břemene, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, jako oprávněným z věcného břemene, 
jejímž předmětem je umístění distribuční elekrizační soustavy na p.p.č. 516/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za 
jednorázovou úplatu 1.200 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření smlouvy o věcném břemeni  

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 



1499/62/RM/2012 MPO/4 - Záměr prodeje části p.p.č. 986/2 v k.ú. Hylváty  

I. Rada města-neschvaluje 
záměr prodeje části pozemkové parcely č. 986/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, na základě žádosti paní E▓▓▓▓ L▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za účelem zřízení zahrádky, dle přílohy k usnesení 
RM 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit odpověď žadatelce na základě rozhodnutí rady města  

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1500/62/RM/2012 MPO/5 - Výkup části pozemkové parcely č. 167/12 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí 

I. Rada města-schvaluje 

výkup části pozemkové parcely č. 167/12 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, obec Ústí nad Orlicí, na základě předložené nabídky paní 
Z▓▓▓▓▓▓M▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za cenu 150 Kč/m2, dle přílohy k usnesení 
RM. 



II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit odpověď na předloženou nabídku paní Mačátové dle rozhodnutí RM 

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 5 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 1 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1501/62/RM/2012 MPO/6 - Žádost o prominutí poplatku z prodlení z neplacení nájemného 

I. Rada města-doporučuje 
zastupitelstvu města schválit prominutí pohledávky města Ústí nad Orlicí za panem P▓▓▓▓▓▓R▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ve výši 28.219,- Kč, která vznikla u titulu opožděných úhrad nájemného a služeb 
spojených s nájmem bytu, dle přílohy k usnesení RM. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. Předložit zastupitelstvu města žádost o prominutí poplatku z prodlení z neplacení nájemného 

Termín: 10.9.2012 
 
2. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. Informovat žadatele a správce bytu, spol. DÉMOS, s.r.o., o prominutí pohledávky města.  



Termín: 30.9.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1502/62/RM/2012 MPO/7 - Žádost o bezúplatný převod 

I. Rada města-doporučuje 
schválit zastupitelstvu města žádost o bezúplatný převod p.p.č. 2199/16 v k.ú. Ústí nad Orlicí, která je ve vlastnictví České republiky - 
příslušnost hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových za účelem vyřešení majetkoprávních vztahů, dle přílohy k usnesení 
RM.  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. předložit žádost o bezúplatný převod p.p.č. 2199/16 v k.ú. Ústí nad Orlicí ke schválení zastupitelstvu města, dle přílohy k usnesení RM.  

Termín: 10.9.2012 

Výsledek hlasování 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1503/62/RM/2012 MPO/8 - Dohoda o změně nájemce 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dohody o změně nájemce v nájemní smlouvě uzavřené dne 2.5.1996, ve znění pozdější dohody o změně nájemce ze dne 9.6.2003 na 
pronájem st.p.č. 2244 v k.ú. Ústí nad Orlicí mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, jako pronajímatelem a 
J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ P▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ jako původním nájemcem a 
J▓▓▓▓▓▓ M▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓ ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako novým nájemcem, jejímž předmětem 
je změna nájemce, dle přílohy k usnesení RM.  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. uzavřít dohodu o změně nájemce v nájemní smlouvě ze dne 2.5.1996, ve znění pozdější dohody o změně nájemce ze dne 9.6.2003, dle 
přílohy k usnesení RM.  

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 



1504/62/RM/2012 MPO/9 - Dodatek k nájemní smlouvě 

I. Rada města-schvaluje 
1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nemovitosti č. 536 uzavřené dne 8.6.2006 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676, jako pronajímatelem a Odborem KČT HORAL, IČ: 70903409, se sídlem Letohradská 1363, Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, 
jejímž předmětem je změna doby nájmu, dle přílohy k usnesení RM.  
2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nemovitosti č. 476 uzavřené dne 13.10.2004 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a Odborem KČT HORAL, IČ: 70903409, se sídlem Letohradská 1363, Ústí nad Orlicí, jako 
nájemcem, jejímž předmětem je změna doby nájmu, dle přílohy k usnesení RM.  
3. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o nájmu nemovitosti č. 18/02 ze dne 6.8.2002, ve znění pozdějšího dodatku č. 1 ze dne 16.6.2005 a dodatku č. 
2 ze dne 3.5.2012 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a Odborem KČT HORAL, IČ: 
70903409, se sídlem Letohradská 1363, Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, jejímž předmětem je změna doby nájmu, dle přílohy k usnesení RM. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti č. 536 ze dne 8.6.2006, dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti č. 476 ze dne 
13.10.2004 a dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nemovitosti č. 18/02 ze dne 6.8.2002, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1505/62/RM/2012 MPO/10 - Dodatek k nájemní smlouvě 



I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č.1/UO uzavřené dne 15.5.2002, ve znění pozdějšího dodatku č. 1 ze dne 4.2.2010 a dodatku č. 2 ze dne 
1.3.2011 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pronajímatelem a AVENOU, spol s r.o., IČ: 49287354, 
se sídlem Dlouhá Třebová 1, jako nájemcem, jejímž předmetem je změna předmětu a výše nájmu, dle přílohy k usnesení RM.  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. uzavřít dodatek č.3 k nájemní smlouvě č. 1/UO ze dne 15.5.2002, dle přílohy k usnesení RM.  

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1506/62/RM/2012 MPO/11 - Vyjímka vyhrazené parkovací místo 

I. Rada města-schvaluje 
s udělením vyjímky k vydání souhlasu se zřízením vyhrazeného parkovacího místa pro držitele průkazu ZTP/P v ul. Jilemnického před čp. 196 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. zajistit odpověď na předloženou žádost paní Musilové, dle rozhodnutí RM 

Termín: 17.8.2012 



Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1507/62/RM/2012 MPO/12 - Zveřejnění záměru prodeje družstevního bytu 

I. Rada města-schvaluje 
záměr prodeje družstevního bytu č. 16 o velikosti 1+1 v ulici Chodská čp. 1195 v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. Zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí záměr prodeje družstevního bytu č. 16 o velikosti 1+1 v ulici Chodská čp. 1195 v 
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.  

Termín: 13.8.2012 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

1508/62/RM/2012 MPO/13 - záměr pronájmu parcel - TEPVOS, spol. s r.o.  

I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu p.p.č. 2493/9, p.p.č. 2993, st.p.č. 695, st.p.č. 2240, p.p.č. 459/3, p.p.č. 459/4, st.p.č. 3224/2, st.p.č. 3223/1 a st.p.č. 3223/2 vše v 
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem stavby nového sběrného dvora na základě žádosti společnosti TEPVOS, spol. s r.o., Třebovská 287, 56203 
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM  

II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1.  

zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu p.p.č. 2493/9, p.p.č. 2993, st.p.č. 695, st.p.č. 2240, p.p.č. 459/3, p.p.č. 459/4, st.p.č. 3224/2, st.p.č. 
3223/1 a st.p.č. 3223/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle usnesení RM 

Termín: 15.8.2012 

Výsledek hlasování 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1509/62/RM/2012 MPO/14 - Žádost o prominutí poplatku z prodlení z neplacení nájemného 

I. Rada města-souhlasí 
s prominutím pohledávky města Ústí nad Orlicí za panem E▓▓▓▓ J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ B▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ ve výši 2.836 Kč, která vznikla u titulu opožděných úhrad nájemného a služeb spojených 
s nájmem bytu, dle přílohy k usnesení RM. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. Informovat žadatele a správce bytu, spol. DÉMOS, s.r.o., o prominutí pohledávky města. 

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1510/62/RM/2012 MPO/15 - Záměr pronájmu p.p.č. 579/3 a části p.p.č. 555/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí 



I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu p.p.č. 579/3 a části p.p.č. 555/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr pronájmu p.p.č. 579/3 a části p.p.č. 555/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.  

Termín:  

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1511/62/RM/2012 MPO/16 - záměr prodeje části p.p.č. 2199/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí 

I. Rada města-neschvaluje 

záměr prodeje části p.p.č. 2199/6 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pokácení stromů na základě žádosti manželů 
J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, dle přílohy k usnesení RM  

II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1.  



zajistit odpověď žadatelům na základě rozhodnutí rady města  

Termín: 15.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1512/62/RM/2012 MPO/17 - Záměr pronájmu nebytových prostor v domě čp. 90 v k.ú. Černovír 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytových prostor v domě čp. 90 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí (objekt restaurce a sálu), na základě žádosti pana Josefa 
Pluskala, IČ 88834301, Černovír 113, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení usnesení  
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi  
1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na desce Městského úřadu, v obci Ústí nad Orlicí, záměr pronájmu nebytových prostor čp. 90 
v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí (objekt sálu a restaurace), dle přílohy k usnesení  

Termín: 7.9.2012 



Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1513/62/RM/2012 ŽP/1 Návrh úpravy zeleně u Roškotova divadla a bytového domu v ul. Husova 

I. Rada města-bere na vědomí 
předložený návrh úpravy zeleně u Roškotova divadla a bytového domu v ul.Husova, dle přílohy k usnesení RM. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Jana Bucháčková  
1.1. pověřené řízením odboru životního prostředí předložit rozpočet realizace varianty č. 1 úpravy Husovy ulice a výsadeb podél zdi u divadla dle 
bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 20.8.2012 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

1514/62/RM/2012 ORM/1 - Výsledek zadávacího řízení - Oprava povrchu části chodníku v ul. Královéhradecká 

I. Rada města-rozhoduje 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce na akci "Oprava povrchu části chodníku v ul. Královéhradecká", kterou podal uchazeč HELP, silnice - 
železnice s. r. o., IČ: 27497976, Moravská 537, Ústí nad Orlicí za nabídkovou cenu 174.210,- Kč vč. DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek v příloze RM, 

II. Rada města-schvaluje 
Smlouvu o dílo č. ORM/1202/2/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem 
a HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, Ústí nad Orlicí jako zhotovitelem na realizaci akce "Oprava povrchu části 
chodníku v ul. Královéhradecká" v ceně 174.210,- Kč vč. DPH, dle přílohy usnesení RM.  
III. Rada města-ukládá 
 
1. Ing. Janu Šebrlovi  
1.1. vedoucímu odboru rozvoje města zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II tohoto usnesení. 

Termín: 17.8.2012 

Výsledek hlasování 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1515/62/RM/2012 ORM/2 - Výsledek zadávacího řízení - cesta H. Houžovec 

I. Rada města-rozhoduje 
o zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Oprava místní komunikace v Horním Houžovci v Ústí nad Orlicí" bez udání důvodu. 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1516/62/RM/2012 ORM/3 - Posouzení a hodnocení nabídek Rekonstrukce chodníku v ul. Husova v Ústí nad Orlicí 

I. Rada města-rozhoduje 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na 
zhotovitele akce Rekonstrukce chodníku v ul. Husova v Ústí nad Orlicí, kterou podal uchazeč HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, 562 
03 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 182.381,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM.  
II. Rada města-schvaluje 
Smlouvu o dílo č. ORM/1202/3/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a firmou HELP, silnice 
- železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce Rekonstrukce chodníku v ul. 



Husova v Ústí nad Orlicí, v ceně 182.381,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.  
III. Rada města-ukládá 
 
1. Ing. Janu Šebrlovi  
1.1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.  

Termín: 24.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1517/62/RM/2012 ORM/4 - Kupní smlouva na hrobové zařízení 

I. Rada města-schvaluje 
kupní smlouvu mezi Městem Ústí nad Orlicí jako prodávajícím a paní ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, bytem 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ na úplatný převod hrobového zařízení hrobu evidenční číslo 8 na hrobovém 
místě v oddíle U na hřbitově v Hylvátech, dle přílohy k usnesení 62. RM. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Ing. Janu Šebrlovi  
1.1. vedoucímu odboru rozvoje města zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I tohoto usnesení. 

Termín: 17.8.2012 



Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1518/62/RM/2012 ORM/5 - schválení výzvy na opravu cesty v Knapovci 

I. Rada města-schvaluje 

zadání výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce Oprava cesty v Knapovci, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města-ukládá 
 
1. Ing. Janu Šebrlovi  
1.1. zajistit zahájení veřejné zakázky uvedené v bodě I tohoto usnesení 

Termín: 7.8.2012 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

1519/62/RM/2012 OŠKCP/1 - Údržba a oprava památek - schválení rozpočtové změny 

I. Rada města-schvaluje 
1. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 1 - Investice a rozvoj města s určením na restaurování sousoší Nejsvětější Trojice 
v Horním Houžovci o částku 110 000,-Kč kryté položkou 41 - Oprava a údržba kulturních památek - dotace památkové péče v kap. 4 - Školství, 
kultura, sport, cestovní ruch a propagace ve stejné výši 
2. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura s určením 
na opravu památek ve výši 2 970 Kč kryté položkou č. 41 - Oprava a údržba kulturních památek - dotace památkové péče v kapitole 4 - Školství, 
kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura ve stejné výši 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi  
1.1. Realizovat schválenou rozpočtovou změnu 

Termín: 17.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 



1520/62/RM/2012 OŠKCP/2 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 

I. Rada města-schvaluje 
1. poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace na sportovní aktivity z rozpočtu města 2012 na akci Czech Beast Challenge 2012 
David Egydy........................................................................10.000,- Kč  
2. související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4: 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví sport s určením na 
mimořádnou účelovou finanční dotaci o částku 10.000,- Kč kryté snížením výdajů na položce účelová rezerva sport v kapitole 4 - Školství, 
kultura, sport, cestovní ruch a propagace ve stejné výši. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi  
1.1. zajistit poskytnutí dotace panu Davidu Egydymu a související rozpočtovou změnu 

Termín: 24.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1521/62/RM/2012 OŠKCP/3 - Schválení dotace pro občanské sdružení MALÁ SCÉNA - prominutí nájmu 

I. Rada města-doporučuje 
zastupitelstvu města schválit: 
1. dotaci ve výši 9.750 Kč o.s. MALÁ SCÉNA na ztrátu vyplývající z prominutí nájmu ústeckým školám v budově Malé scény na základě 



usnesení ZM Ústí nad Orlicí č. 331/2012 a dle dodatku číslo 1 Smlouvy o nájmu a zajištění technické správy nebytových prostor uzavřené mezi 
Městem Ústí nad Orlicí a o.s. MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí 
2. související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4: 
zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura s určením na 
dotaci o.s. MALÁ SCÉNA na ztrátu vyplývající z prominutí nájmu školám o částku 9.750,- Kč kryté snížením výdajů na položce Dotace - 
prominutí nájmu školám v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura ve stejné výši 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi  
1.1. předložit zastupitelstvu města k projednání návrh dotace na ztrátu vyplývající z prominutí nájmu a související rozpočtovou změnu 

Termín: 10.9.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1522/62/RM/2012/1 OŠKCP/4 - Odměny ředitelkám kulturních příspěvkových organizací 

I. Rada města-schvaluje 
udělení mimořádné odměny: 
1. PhDr. Janě Kalouskové, ředitelce Městské knihovny 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi  



1.1. informovat dotčené ředitelky o schválení odměn  
Termín: 20.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1522/62/RM/2012/2 OŠKCP/4 - Odměny ředitelkám kulturních příspěvkových organizací 

I. Rada města-schvaluje 
udělení mimořádné odměny: 
1. Jarmile Süsserové, ředitelce Městského muzea 

Výsledek hlasování 

Pro: 3 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 3 Usnesení bylo:ZAMÍTNUTO  

 



1522/62/RM/2012/3 OŠKCP/4 - Odměny ředitelkám kulturních příspěvkových organizací 

I. Rada města-schvaluje 
udělení mimořádné odměny: 
1. Daně Chládkové, ředitelce Klubcentra 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1522/62/RM/2012/4 OŠKCP/4 - Odměny ředitelkám kulturních příspěvkových organizací 

I. Rada města-schvaluje 
udělení mimořádné odměny: 
1. Jaroslavě Martinákové, v období dlouhodobé pracovní neschopnosti ředitelky Chládkové zastupující ředitelce Klubcentra 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

1523/62/RM/2012 OŠKCP/5 - Schválení změny závazných ukazatelů příspěvkové organizaci v oblasti školství 

I. Rada města-schvaluje 
upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Klubíčko, Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 takto: 
 
Příspěvek na činnost .................................................. 1.152.800,00 Kč 
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny. 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi  
1.1. zajistit změnu závazných ukazatelů 

Termín: 31.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1524/62/RM/2012 OŠKCP/6 - Rozpočtové změny v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace 



I. Rada města-schvaluje 
dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení: 
1. rozpočtové změny související s akcí Město v pohybu 2012 
2. rozpočtovou změnu v oblasti dotačního programu na kulturní aktivity - zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - 
Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura s určením na kulturní dotaci o.s. MALÁ SCÉNA o částku 44.000,- Kč kryté 
snížením výdajů na položce Dotace - zájmová činnost v kultuře v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace ve stejné výši 
II. Rada města-ukládá 
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi  
1.1. zajistit realizaci schválených rozpočtových změn 

Termín:  

Výsledek hlasování 

Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1525/62/RM/2012 SÚ/1 - Vyhodnocení veřejné zakázky "Zpracování 2. úplné aktualizace územně analytických podkladů"  

I. Rada města-rozhoduje 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
malého rozsahu na službu "Zpracování 2. úplné aktualizace územně analytických podkladů pro správní území ORP Ústí nad Orlicí", kterou podal 
uchazeč Atelier URBI spol. s r.o., IČ: 26234734, se sídlem Chopinova 301/9, 623 00 Brno za nabídkovou cenu 106.800,- Kč včetně DPH, dle 
zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v příloze k usnesení RM. 
II. Rada města-schvaluje 



smlouvu o dílo číslo 4/SÚ/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako zadavatelem a 
Atelierem URBI spol. s r.o., IČ: 26234734, se sídlem Chopinova 301/9, 623 00 Brno jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování 2. 
úplné aktualizace územně analytických podkladů pro správní území ORP Ústí nad Orlicí v ceně 106.800,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení 
RM. 
III. Rada města-ukládá 
 
1. Petru Marčíkovi  
1.1. zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II. tohoto usnesení. 

Termín: 20.8.2012 

Výsledek hlasování 

Pro: 5 Proti: 0 Nehlasoval: 4 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

1526/62/RM/2012 TAJ/1 komise prevence kriminality 

I. Rada města-jmenuje 
s účinností od 7. srpna 2012 dva nové členy komise prevence kriminality, a to: 
Mgr. Ivanu Nečekalovou a Mgr.Tomáše Lukese.  

Výsledek hlasování 



Pro: 6 Proti: 0 Nehlasoval: 3 Zdržel se: 0 Usnesení bylo:PŘIJATO  

 

 








